PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 октября 2013 г.
	№ 43/508-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 08.06.2011 № 26/255-П и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 08.06.2011 № 26/255-П «Об утверждении областной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2007-2013 годах» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в областной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в Ульяновской области в 2007-2013 годах»:
а) в строке «Основные исполнители мероприятий Программы» паспорта слова «Министерство образования Ульяновской области» заменить словами «Министерство образования и науки Ульяновской области», слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области (до 10.10.2013); Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (с 11.10.2013)»;

б) в абзаце восьмом раздела 4 слова «Министерством промышленности и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерством промышленности и транспорта Ульяновской области (до 10.10.2013), Министерством строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (с 11.10.2013)»;

в) в абзацах втором и третьем раздела 6 слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области
(до 10.10.2013), Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (с 11.10.2013)»;

г) в графе 23 приложения № 1:

в строках 2, 3 и 6-9 слова «Министерство образования Ульяновской области» заменить словами «Министерство образования и науки Ульяновской области»;

в строках 11 и 12 слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области (до 10.10.2013), Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области
(с 11.10.2013)»;

д) в графе 23 строк 2, 3, 5 и 6 приложения № 2 слова «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерство промышленности и транспорта Ульяновской области
(до 10.10.2013), Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области (с 11.10.2013)».

2. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 08.10.2012 № 39/467-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.06.2011 № 26/255-П».

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

2910ре3

PAGE